ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 00043/2017 - FMS - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00036/2017 - FMS - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N® 00043/2017 - FMS - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° 00043/2017- FMS - PMBEX, QUE ENTRE SI

CELEBRAM A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BAYEUX, E O SR. JOSÉ PEREIRA
DA COSTA FILHO, PARA PROMOVER

ALTERAÇÕES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Bayeux,

Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede na Av. Liberdade, 1973 - São Bento - Bayeux -

PB, inscrita no CNPJ n° 08.924.581/0004-02, neste ato representado pelo (a) Sr (a). Haline Leite

Dantas Coelho, Brasileira, Solteira, residente e domiciliado na Rua Cícero Gregório Lacerda, n®

159, Ap. 301, Cidade dos Colibris, João Pessoa/PB, Cep: 58.073-313, CPF n® 000.655.993-06,

Carteira de Identidade n° 2001029114534 SSP/PB doravante denominado simplesmente

CONTRATANTE, e o Sr. JOSÉ PEREIRA DA COSTA FILHO residente e domiciliado à Av.
Severino Massa Spinelli, n° 270, Tambaú, João Pessoa/PB, CPF n° 083.010.264-72, RG n°

266165 SSP/PB, doravante denominado simplesmente CONTRATADO, objetivando promover

alterações ao contrato original, decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00036/2017 -
FMS-PMBEX, conforme disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade da
continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo

reger-se-á pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e nas

Cláusulas Quarta e Sétima do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste

instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. "O prédio é bem localizado e atende as
necessidades da equipe para dar suporte aos profissionais que lá atuam, como também da
comunidade que ali é assistida.", acrescentando, "pelo imóvel atender os requisitos mínimos
para ser prédio onde funciona o serviço de saúde em termos de estrutura e também atende as
necessidades básicas para funcionar uma Unidade Básica de Saúde"..

Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme as Cláusulas Quarta e Sétima e
previsão legal, de acordo com o Inciso II, §1°, do art. 57, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA DO REAJUSTE. DE ACORDO COM O IGP-M DO PERÍODO, O
VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL É DE 7,31%, PASSANDO O VALOR
CONTRATUAL MENSAL DE R$ 2.203,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E TRÊS REAIS)
PARA R$ 2.364,00 (DOIS MIL E TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS). Valor

total do contrato passa de R$ 26.436,00 (VINTE E SEIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E

Página 1 de 2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 00043/2017 - FMS - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00036/2017 - FMS- PMBEX

SEIS REAIS) para R$ 28.368,00 (VINTE E OITO MIL TREZENTO E SESSENTA E OITO

REAIS), perfazendo o acréscimo de valorno total de R$ 1.932,00 (UM MIL NOVECENTOS E
TRINTA E DOIS REAIS). Para o referido acréscimo há previsão contratual conforme a

Cláusula Quarta e previsão legal, de acordo com o artigo 65. I, "b" e §1°. da supracitada Lei if

8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por
mais 12 (doze) meses, conforme faculta nas Cláusulas Quarta e Sétima do referido instrumento,

passando a vigorar de 20/07/2019 a 20/07/2020 para de 20/07/2020 a 20/07/2021 perfazendo o

prazo total de 48 (quarenta e oito) meses, considerados da data inicial da assinatura do referido

instrumento.

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes inalteradas e em
plenovigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e
forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB, iT de de 2020.

HALINE LEITE TONTAS COELHO

GESTORA DA SECR^T^RIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ N® 08.924.581/0004-02

CONTRATANTE

EREIRA DA COSTA

CPF: 083.010.264-72

RG N" 266165 SSP/PB

CONTRATADA

ILHO

TESTEMUNHAS:

^ ús CÍIx\J&jrr\
Nome: ^zj^me:
CPFn°:yOJ, 'õS-JQ "^CPFn": O 5 "l. fc V/ S
Identidade n®: Identidade n°:

Página 2 de 2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 00043/2017 - FMS - PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA PETRÔNIO
FIGUEIREDO, N° 39, BAIRRO DE BRASÍLIA, NA CIDADE DE BAYEUX, PARA
INSTALAÇÃO DO PSF DE BRASÍLIA.
PROCEDIMENTO LICITATÒRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 000036/2017 -
FMS-PMBEX

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 08.924.581.0004/02
CONTRATADO: JOSÉ PEREIRA DA COSTA FILHO, CPF: 083.010.264-72
DOTAÇÃO: 10.301.3024.2108 - MANUTENÇÃO DP PROGRAMA ATENÇÃO
BÁSICA-PAB
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: DE 20/07/2020 A 20/07/2021.
ADITIVO DE DE ACRÉSCIMO DE PRAZO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, PASSANDO DE 20 DE JULHO DE 2019 A 20 DE JULHO DE 2020, PARA

DE 20 DE JULHO DE 2020 PARA 20 DE JULHO DE 2021.

DE ACORDO COM O IGP-M DO PERÍODO, O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO
DO IMÓVEL É DE 7,31%, PASSANDO O VALOR CONTRATUAL MENSAL DE R$
2.203,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E TRÊS REAIS) PARA R$ 2.364,00 (DOIS MIL E
TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 17 DE JULHO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMAiNEM E DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO 3" TERMO ADITIVO AO CONTRATO 00043/2017 - FMS - PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA PETRÔNIO FIGUEIREDO,
N° 39, BAIRRO DE BRASÍLIA, NA CIDADE DE BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO DO
PSF DE BRASÍLIA.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 000036/2017 - FMS-
PMBEX

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 08.924.581.0004/02
CONTRATADO: JOSÉ PHREIRADACOSTAFILUO,CPF: 083.010.264-72
DOTAÇÃO: 10.301.3024.2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO
BÃSICA-PAB
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: DE20/07/2020A20/07/202L
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, PASSANDO DE 20 DE JULHO DE 2019 A 20 DE JULHO DE 2020, PARA DE 20

DE JULHO DE 2020 PARA 20 DE JULHO DE 2021.

DE ACORDO COM O IGP-M DO PERÍODO, O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO DO
IMÓVEL É DE 7,31%, PASSANDO O VALOR CONTRATUAL MENSAL DE RS 2.203.00
PARA RS 2.364,00 E O VALOR TOTAL DO CONTR.ATO PASSA DE R$ 26.436,00 PAR.A R$

28.368,00, PERFAZENDO O ACRÉSCIMO DE VALOR NO TOTAL DE RS 1.932,00.

.tri Diário Ofidal João Pessoa-Quarta-feira, 12 de Agosto de 2020

i

Prefeitura Municipal
de Mari

EDITAL E AVISO

PUKI F.ITUKA MUNK IPAI. DF MARI

SIXRFTAttt A MUNICIPAL OE SaCDE

ADEMKJ Mi EUITAL I)t CRCDENCIAMEN LO N" 002/202(1

A PRUritlTURA MUNICIPAL DE Mr\RI/TU. avavcs ilu ScL-rciana Municipal de Saudc cm coolbr-
miiiadc com n lcgi^laçào c normas jKTtineiilcs, loinn público para coiihccimcnlo dos iiileressados. que
o Ldiiíil «Jwrcdtfnciiimcniii n" ()Ü2/202Ü. foi ALTERADO, dispomln nn prescnii: ADENDO, xs novxs

condivúcs dcsua reali/açúo

D(i HI)IT/VI-

Fica .iliur.ulo o ITEM 1 I do Pirijcio Básico, (im .1 acrcsvciilar n pliinillia o item 17coin j cspccialltiiiJc
dc ORTOPEDIA, .ilém da eorrcviu' dos v.ilorcs doa ilcus 1. 12 e 15.
A nrspirtdvas allciaçõcs \'isu uicndo" as necessidades c o intca-sse público, tom a ullcruvâo ficu ub« to o

novti piiwo para seleção LMLDIAT.A que aconciii no período dc I2/ÜS/2Q20 a 2&'0S''202O
Todo iw demais assunto» incnmies ao Edital orijjinal. não mencionados ncMc ADENDO, seguem o
JisTioiio no Edital.

Mari. 11 de agosto dc 2020.

ANTOMO COMES DASII.VA

L  . l'KLJ'fc.rH> C D.N.S J ITUCIO.NAL

mmfa W'- ■'\\
PREFEITURA .MUNICIEM. DE M.\Rl

EXTRATO DO CONTRA I í)

Mnti. ID dc .igosto de 2020
üiSPENSA 1)1-. I.ICTTAÇ.Ao N''Ü15'202Ü
OUJIilO; aOLiISICAO. EM C ARÁTER EMLRCiENCiAL, DE TliS-ITiS RÁPIDOS PARA DETEC-
C-ÀODOLOVJD-i').
f.ÜNTR-AT.ADt). SALDE MEDICA COMERCIO LTDA-EPP
C\i'J;'il.7(il.2StMVMi|.r.
CONTRATO N* ü9.Ar'202Ü
PRAZ0:2l 102020
\'Al.ilR TOTAL; R.S 49.700.00 (quarenta c nos-c mi) e seteccntos reais).
RURRir.A ORt.-AMKNT.ÁRIA 2020; tl2.l70.SHC.MUNICIPAL DF SaUDE-SHSAU
02170.111,122,nli)J.207y-CÜSTFIO DO FNFRENTAMF.KTü D.A HMFKGfiNClA DF. S AÜDE Cü-
vn)-i'i • > 3.''ü.?o.yy.ijü-<)U'i Ros m \TrRiAi.s dp. consumo.

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE 11APOHOUOCA

EXTRATO DECüNTR.VrO
OBJF. TO; CONSTRUÇÃO DO Í'ARQLT- DF. F.XPf ISIÇÔF.S DO MUNICÍPIO DF. UAPOROROCA-PB.

í  ID.WIFNT') LHOAl.' Tiiiiiada de PrceoMi''OljiJll2.2020 DOTAÇÃC): Reeimuw FFdciai». Próprias
do Município do Itapuroroca: OS.OOO.Sec Mimic Infra F.si. Meio Amb e Rcc IliJ 15 951 050!

lüU t."onsi Amp'Rcforraa do Praças, Parques e Jardins 1001 Reeiitsos Ordinários 4400.00 .Aplicações
Diretas Oluoiô') 440U..ii 'W Obras o instalações Fiscq) 1510 Ouiras Transfetéticias de Convimos ou
Cofittulus <lc Repasse da Uiiiâu 44')Ü.0O Aplicações Diretas 01)0340 44'10.51 09 üOnis c Instalações
C"AIXA ECONÔMICA HiDERAL CONTR.-MT) 1055531-80. VIC.ÉNCTA: iilc OfFOlTOJI, PARTES
CONTR-ATANTES: Prcreiiiini Municipal dc liapoiomcj t: CT N''(K>l!ô/2020 - 10,OS.2fl - JOSL DIO-
NISIO DA SILVA FILHO HIRFLI - RS
ELISSANDRA MARIA CONC EIÇ.ÃO DF, BRITO
ITefeitii

Prefeitura Municipal
de São José de Espinharas

FREFLIT tJR.\.ML.MCII'.M.IIKSÃÍI JOSÍ; ÜK ESPINHARAS

fON\ OC AÇ.ÃO PARA ASSIN.AR CON I R.VIO
PROCESSO: Prcgáo Elcirtlnico ii"01iOO.V2020. ODJRTO; AiiuiMçãuileitiaicriai dc insumo (EPI) para
atender as necessidades da Secrettu ia Je SauJe e seus órgãos visuniü) o cnfrcmamcniodu pandcmia dt»
Cui ii! - 19 iKi município ilc SJo .to.sc dc F.spinliiiius-PR NOTH-TCAÇÂO: Convocamos ns seguitite.s
empresas p.ara no 0 prazo dc 02 (DOIS) OI.AS UTi"LS, cornados a partir d.i dniade sua ciiiivoçaç.lo. par.i
assinar o iemiodeConirulooti aceitar iiiitrumeniu aiiiisnlemç. sob pena de decair do direito A conira-
uçãü. sem prejuizodas sunçócspivvista» ncsiciDL DISTRIÜU1DOR.ADI-. MLDIC.VMLNIOS EIREU
-CNPI: .il ..55l>.536 0ÜOl-Il: VALOR: RS d.')70.llll: ÜLüB.M. UOMLRCIAL EIRLLI -ME-CNPJ:
!7.S92.706.(ii;0i-0i(: VALOR: RS5.2lü,00:MAI.S h.STUOUECOMÉRCIO L DISTRIHUIIXJRaEIRE-
LI - CNPi: 31.202.451 '001)1 -35: VALOR: RS 1.3'l».00; NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPOKT.AC.AO E
EXnORT.AC.AO DE MEDICAMENTOS LIO-\-CNPJ: t3.21b-5(>LnoOI-.3'>; VALOR: RS IOí1.7y3.5Ci;

NOEMMEDICAI.- CNPJ:.'2.7.37.27<)'0i-)0l-87; VAI OR-1(52.5.112.40.PAULOlOSEMAIAESME-
KALDO SOHKItlK.A; C.NPJ; O').2ia21').0Ol)N<)0; VALOR- RS íiO.000.00; S D DLAFERRitlKACiA
DISTRIBUIDORA LIDA- C.Nl'J:26.SS<),lgl 00(11-42: VALOR: RS f-.SUO.OO, INFORM.-AS~0|:S: na
sede da CPL e atrai c? dt> e-mail: lieitueaowi ?3oioM:det'sí>irilurur.]>h.uo\.br.

São Jtisé de E-spinliunis - PB. 11 de agü»to dc 2020.
AniDnIu Cumes da Custu Neliu

Preicílu

I
Prefeitura Municipal
de Bayeux

EXTRATOS
PUEEF.TTLRA MLMClPAl. DF. B ASTT.X
COMLSSÀO PFRMaNENTE DE I.K H AÇÃO

"^XTRATÍroírpíU)^ !
EXTRAVIO 110 3' TER.MO AIHTU O .AO CUMTU10 ()l»M3 2017- FM.S - PMllEX
OBJETO: LOC.AÇÀC) DE IM()VEI. LOC.ALIZADO Á RUA PHTRÔNIO FinUEIREDO. N" 39.'
BAIRRO DE BRASÍLIA, NACIDADF. DE B.AYEU.X, PAR.A ÍNSTAI .UÁO DOPSEDE BRASÍLIA.
PROCEDIMirsTO IICITAIORIO: DLSPENSA DE I.KTTAÍ.ÁO N" fJ0n0.V.-20l 7 - FMS-PMBEX
CONTRAIAM E: PRI-.FEITUHA MU-SICIPAL DE DAMiUX ATRAV1-S DA Si-ntETAR!A MU.M-
CIPALDE SAÚDE. C.NPJ:l)«.V24.5SLimm'i)2
CONTR-ATADO: íDSE PEREIRA DA COSTA EIIJH), CPF: ti8.A.()Ui.264-72
DOT.AÇ.ÃO: 11)301 3024.21118 MANUTENÇÃO DO PROfiRAMA.-VriiNÇ.ÃO I3.AS1CA - PAB )
ADITIVO DE PRORRÜGAÇ.ÃO DL PR.VZO POR MAIS 12 iDOZh) Ml-.SliS. (
VIGÊNCIA: DP lILO^ ^ÍDÜA^n/inuiO:!. (
ADITIVO DE ACRÉSCLMO DE PIU\Z(,1 -AO CO.NTIUTO POR MAIS 12 iDOZE) MESES. PAS- <
S.ANDO DE 20 DF. JULHO DE 2"I9 A 20 DF. JLT.Hn DE 2u2f). PARA DE 2(1 DE JULHO DE 2020 S
PARA 20 DE JULHO DE 2021. )
Dlt.ACORDOCOMOlGP-M 1X3 PERÍODO.O V.Al OR Dl; RLAJUS3 L. Dl: LOCACÀO DOIMCiVEI. (
É DL 7.31%. PASSANDO O VALOR CONTRAI UAL MENSAL DE RS 2.203.O0 PAR.A RS 2.364,0(1 ,
I-; O \'ALOR TO I AL DO CONTRATC.i PASSA DL RS 26.436,(10 PARA RS2S.368.0<). PEJU-AZLNDO <
I) ACRÉSCIMO Dl: V/VLORNU LOIALDLRS ).y.'2,UU ,

EXTRATO DF. PRORROGAÇÃO DF. CONTR.VTO
EXTRATO no .3" TF.R.MO .ADITIVO.\0 CONTR.UO 001)44 2017-PMBEX
OBJETO: I.OCAt.-ÃO DE. IMtílVEL LOC.-ALIZADO À RUA F.DVAI.DO P. VASCONCELOS. N"
OhS. ALTO DA BOA VISTA. NA CIDADE DF RAYEUX. PARA INSTAI..\CÀO DO CONSELHO
DF EDUCAÇÃO.
PRUCLDIMLN IOI ICTTVmRIO: DISPENSA DE 1 ICITACÀO N" UUU57/2017-P.MBEX
CONTRAIANTL. PRLFEITURAMUNICIP-AL DL DAYLUX. CNPJ. 0S.y24..5SI.00ü4.02
COSTIUAIADCL domingos PERl-IRA DL CASTRO. CPI- : lHi9.S72.224-87
UOTAÇÂO; 2.06 - .SECRETARIA DF. EDUC.AÇÃO
12.361.3032.20.32-M.tNLTENCAo DO.SCON.SEI.HOS SOCIAIS VrNCUI.ADOS.AEDUCAÇ.-ÃO
ADIIIVO DE ACRÉSCIMO DE PKA/.O H VAI.OR. O !'RA/.0 DL VIGÊNCIA DO CONTRAIO
SLRA PRORR<3GADO i'OR MAIS 12 MLSES. PASSANDO A VTtJLNClA DO CONTRAI O DL 07
DEAGOSIO DL2019.AÜTULAGOSIT)DL2020 PARAt>7 I)EAGOSrODL2020A07Di;A(K)SrO
DL 2021. PLRI AZLNLX) O PRAZO lO IÕM. DE 4S .MUSLS, CONSIDERADOS DA DATA INiCLvL
DA ASSINATURA DO REE"ERII)0 INSTRUMENTO. O VAI.OR DE REAJUSTE DE LfX'AC.-ÃO
00 I.\IÔ\El. É DE 0.26%. PASSAN 000 VALOR CONTR.-\TL AL MENSAL DE RS E133.00 PARA
RS I.23S.OÜ E O VALOR TOTAL DO CONTR.-MO PASSA DF; RS I.^.SúMKi PARA RS 14.856.0(1,

EVI RATO I)EAP0ST1LAME:NT0

EXTR ATO Dl-'APOSTII.AMENTOi l'TFRMO.ADITIVO)AOCONTRATON"lXl085'202(t PMBEX
OIUETO: REGISIRO DE PRIX'OS CONSIGNADO 1-..\1 AIA. PARA l-.VI-NTLAl. CONTRAÍ AÇ.-\0
DL li.MPRLSALSPLCLALIZADA.NOEORNECLMILNTO DL CESTAS BÁSICAS RARA ATENDER
OS SLRATÇUS SOCIOASSISTLNCIAS DA SECRETARIA DL TRABALHO L AÇÃO SCXllAL DO
MLiMCÍPlU Dl: HAVLUX PB.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DL B.AYLÜX. CNPJ: OS.924.5SI''Ü001-(»íi
CONTR.ATAÜA: RAIMUNDO AÜLl.MAR FONSECA PIRES- EPP - CNPJ: H7,526.<)7<),'000!-8S
PROCESSO LICÍT.MÔRIO: PREGÃO ELETRCWICO N" OOU13/2020 PMBEX
APOSTILAVÍFNndCOSTRATUAl.OUnTF.M POR OH.IEnVO A INCLUSÃO DAS DoTAt.YjES
drCamentáhias: Natureza da despe.sa; 33mi32 - m-aterial, bem ou serviço
PARA DISRIBLTCÀO GR.ATinTA (LEI COMPLEMENTAR r?.202«): 2.09 SECRETARIA DO
TRARAl.llOr AÇÃO SOCI.M.;0S.244..3041,2150 - CONCESS.ÃO DK BI-M-T/ÍCIOS EVENTUAIS

EXTRATO D&/\niTT\'0 CO.N J RAI UAL
EXTRATO DO PRIMETRO TF.RMO ADITIVO AO CONTRATO N" 0(IÜ78'2019-PMBEX
OBJETO: RI-GISTRODE PREÇOS. CONSIGNADO FM .ATA. PARA EVENTUAL CONTR.ATAÇÀO
DL EMPKLSA COM NOTÓRIA IiSIT.CIALIZACAO E CAPACIDADE I LCNICA LM PKOCLS-
Sr>S DL »iLSTÂ<'. P.AK.A PP.LS lAR APOIO ADMIMS l iUTlVO ,Á SLCRLTAÍUA Ml MCIPAL
DL PLANLJA.MLNTO. NA LI-ABOIG\(, ÂO DA l.LI DL DIRLTRJZLS (>RÇ,AM£NT.-\RlAS L t.L.I
OR(.'AMIiNT ÁRI.\ ANUAL - LOA. PARA O EXLRClCfO FINANCEIRO DL 2020.
PROCLSSO LKTTATORIO: PREGÃO PRESEN(.:L\L N"Ü(IÜI7,20I9 - PMBEX, PROCESSO LICI-
TAT(')RIO N'- 001)56 2ÜI') - PMBEX.
CONTR-ATAM E: PREFEITURA .MUNICIPAL DF BAYEUX-CNPJ 0S.V24.5XI'(ltM)I-6li
CONTRATADO EMPRESA BRASII.EIR.\ DE PI.ANFJAVIENTO F. OEST.-ÃO F.IREI.I - CNPJ:
I6,«)2fl.752 (HHil-ÍUi,
VDriiVODL PRORROfiACÃO DL PR AZO POR MAI.S 12 (DOZL)Ml SI.N
VIGÊNCIA. 06'I)K.-20.1.0 •• 06/08,OtUt.
ADIIT VO DL AURÉS<.TMO DL PRAZOAO CÜNTILALO P( >RM/\IS 12 (IX)Z.E) MLSES. PASSAN
DO DL 06 DL AOÜS IO DL 2019 A 06 DE AGtJS TO DL 2ü2U PARA 06 DL AGOSTO DE 2020 A
ilh DL .-AGOSTO DL 2021 PERFAZENDO OPRAZU TOTAL DE 2-1 (VINTE E (JUATRO) MESÍiS.
CO\Sil>ER.AlK)S DA DATA DE ASSIN.ATURA DO CONTR.ATO ORIGINAL.